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Z prcrwszel sesll

Rady Gminy Puck IX kadencji

z dniu

07 maja 2024 roku



Protokół z sesji

l Sesja Rady Gminy Puck
data posiedzenia: 07-05-2024

miejsce posiedzenia: Sala Wiejskiego Domu Kultury w Zelistrzewie, ul, Lipowa 17, 84_1oo Żelistzewo

Porządek obrad

1. Otwarcie i prowadzenie Sesii, do czasu wyboru Pźewodniczącego Rady, przez Radnego
najstarszego wiekiem obecnego na Sesji.

2. Stwierdzenie obecności co na.jmniej połowy ustawowego składu rady.
3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.
4. złożenie ślubowania pźez nowo Wybranych radnych.
5, Wręczenie zaświadczenia o wyboże Wójta.
6, Złożenie ślubowania prżez nowo wybranego Wójta.
7. Wybór Przewodniczącego Rady.
8, Przyjęcie zmian w proponowanym poźądku obrad popzez dodanie punktu 9,10,11
9. Wybór Wicepzewodniczących Rady,

10. Podjęcie uchwały W sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Puck.
11. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Pzewodniczącego Rady Gminy Puck do dokonywania

czynnoŚci w sprawach z zakresu prawa pracy, wobec Wóita Gminy Puck Pana Marcina Nikranta,
w związku z wyborem z dnia 2]. kwietnia 2024r.

12. Podjęcie uchwały w sprawie objęcia obowiązków pzez Wójta Gminy Puck, Pana Marcina
Nikranta na kadencję 202Ą-2029.

13. Zakończenie obrad lsesji Rady.

Wykaz głosowań

1. Podjęcie uchwały W sprawie Wyboru Pżewodniczącego Rady Gminy PUck, (2024-05-07
11:21:51)

obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
zA - la - Józet Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pźemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals; Florian
Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam SĘn; Józef Szymański;
Kzysńof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRzEclW - 0 -
WSTRZYMAtO SlĘ - 3 - Adam Grzenko\łicz; Aleksander Labuda; Monika Wegner;

2, Pżyjęcie zmian W Porządku obrad poprzez dodanie pkt.g,10 ,!L,Lz,- zakończenie obrad l ses,ii
Rady. (2024-05-07 Ll,:4ż:49|

obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 2o - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata
Gęenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; KĘysztof Klebba; Łukasz Korthals;
Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam



Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta
Witkowska;
PRzEclW _ 0 -
WsTRzYMAŁo slĘ - l - Arkadiusz Dettlaff;

3. Pzyjęcie porządku obrad W całości Ze Zmianami. Qa24-05-07 11:43:38)

obecni; 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0

ZA - 20 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata
Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;
Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina P|ińska; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam
Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzy§ztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta
WitkoWska;
PRzEclW - o -
WsTRzYMAŁo slĘ - 1 - Arkadiusz Dettlaff;

4. Głosowanie w sprawie ustalenia ilościowego składu Komisji Skrutacyjnej do prżeprowadzenia
Puck. (2024-05-07 11:44:51)

obecni; 2]. (nieoddane:0 }, nieobecni:0
7A - 2l - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pzemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; A|eksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
5elonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
Wioleta Witkowska;
PRzEclW - o -
WsTRzYMAł.oslĘ-0-
Głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatóW do Komisii skrutacyjnej W celu

Gminy Puck. (2024-05-07 J. J.:45 :33}

obecni: 2]. (nieoddane:0 ), nieobecni:0
ZA - 2! - )ózet Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Kzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
wioleta witkowska j

PRzEclW _ 0 -

WsTRzYMAŁosIĘ_0-
Głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy
Puck, (2024-05-07 ].1:5].:37)

obecni:21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 2L - }ózef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysżof Radtke; Marqin
Selonke; Adam Styn;.|ózef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna WiŚniewska;
wioleta witkovvska;
PR;ZEG|W. o -
WsTRzYMAŁo§lĘ-0-
Podjęcie UchWały W sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Puck. (2024-05-07
12:3],:24)
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)

obecni: 21 (nieoddanel 0 ), nieobecni:0
ZA - 13 , Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Krzysztof
Klebba; Łukasz Korthals; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin selonke; Adam styn; Józef
§zymański; Kzysztof Willa; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 4 - Arkadiusz Dettlaff; Agata Grzenkowicz; Aleksander Labuda; Monika Wegner;
WSTRZYMAł.O StĘ - 4 - Adam Gęenkowicz; Aleksandra Hallmann; Karolina Plińska; Katarżyna
Wiśniewska;

Gminy Puck. (2024-05-07 ].2:43:33)

obecni: 21 (nieoddane:0 ), nieobecni: 0
ZA - 10 - Arkadiusz Dettlaff; Agata Gęenkowicz; Adam Gzenkowicz; Aleksandra Hallmann;
Krzysżtof Klebba; Aleksander Labuda; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Monika Wegner;
Katarzyna Wiśniewska;
PRZEC|W - 9 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Prżemy§ław Grandicki; Łukasz
Korthals; Florian Pieper; Marcin Selonke; Adam Styn; Krzysztof Willa;
WSTRZYMAtO SlĘ - 2 - Józef Szymański; Wioleta Witkowska;

9, Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Puck do dokonywania
czynnoŚci w sprawach z zakresu prawa pracy, Wobec WÓjta Gminy Puck Pana Marcina Nikranta,
w związku z wyborem z dnia 2]. kwietnia ż024r. (2024-05-Q7 12:47:3I\

ZA - 2l - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Pzemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Gęenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Końhals; Aleksander Labuda; F|orian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Kzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
Wioleta Witkowska;
PRzEclW - 0 -

WsTRzYMAŁoslĘ-0-
Podjęcie uchwaly w sprawie potwierdzenia objęcia obowiązków pzez Wójta Gminy Puck, Pana
Marcina Nikranta na kadenc.ję 2024-2029. (2024-05-07 12:48;53)

obecni: 21 (nieoddane:0 ), nieobecni:0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam GźenkowicZ; Aleksandra Hallmann; Knysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin
Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Knysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;
wioleta witkowska;
PRzEclW - 0 -
WsTRzYMAtoslĘ-0-

Przebieg sesji,

PierwszasesjaRadyGminyPuckdziewiątejkadencji(2024-2029).zos.tała
zwołana na podstawie Posianowibnia Ni 365i2024 Komisarza Wyborczego w Słupsku I
z dnia 24 kwietnia 2024 r. na dzień 7 maja 2024 roku na godzinę 10:00.

sesję do czasu wyboru przewodniczącego Rady Gmirry Ix kadencji prowadził najstalszy
rłiekiem radny, Pan Józef Białk,

10.
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PUNKT 1.

OTWARCIE I PROWADZENIE SESJI, DO CZASU WYBORU PRZEWODNICąCEGO
MDY, PRZEZ RADNEGO NAJSTARSZEGO WIEKIEM OBECNEGO NA SALI.

Senior Józef Białk otworzył I sesję IX kadencji Rady Gminy Puck. Serdecznie przywitał
wszystkich obecnych.
Listy obecności stanowią załączniki do protokolu sesji.

PUNKT 2.

STWIERDZENIE OBECNOŚCI CO NAJMNIEJ POŁOWY USTAWOWEGO SKł-ĄDU
RADY.

Senior Józef Białk poinformował, że sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał
i wniosków, ponieważ na stan 21 radnych w sesji uczestniczy 21 radnych.
Lista obecności radnych stanowi załączni} do protokołu sesji.

PUNKT 3.

WRĘCZENIE ZAŚWHDCZEŃ O WYSORZE NA RADNEGO.

Senior Józef Białk oddał głos Sekretarz Gminy Puck Pani Arrnie Łapńskiej, która
przedstawiła Sprawozdanie z wyborów. Następnie wraz z Przewodniczącą Gminnej
Komisji Wyborczej Panią Magdaleną Groenwa]d- Krzebietke lwęczyły Zaświadczenia
o wyborze na radnego.

PUNKT 4.

ZŁożENIE ŚrunownNrł PRZEZ NoWo WYBRANYCH RADNYCH,

Senior radny JÓzef Białk poprosił wszystkich o powstanie i poinformował, że nastąpi
złożenie ślubowania przez radnych. Po odczytaniu przeze mnie roĘ ślubowania, odcz}tam
zgodnie z listą obecności nazwiska radnych ikażdy z radnych wypowiada słowo ,,ślubuję".
Radny może dodać zdanie ,,Tak mi dopomóż Bóg". Radny po złożeniu ślubowania uzyska
prawo do wykonywania mandatu radlego.
Senior radny Józef Białk odczytał treść ślubowania, na ten czas wszyscy powstali.
Następnie kolejno każdy radny powstał i złożył ślubowanie,
Tekst - rota ślubowania stanowi załącznik do protokołu sesji.
Senior radny Józef Białk stwierdził, że z chwilą złożenia ślubowania radni uzyskali prawo
do wykonywania mandatu radnego,

PUNKT 5

WRĘCZENIE ZAŚWIADCZENIA O WYBORZE WÓIrA.

Radny Pan Józef Białk poprosił ponownie Panią Magdalenę Groenwald - Krzebietke
o wręczenie Zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Puck, }rtóra wręczyła Zaświadczenie
i pogratulowała,
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PUNKT 6

zŁożENIE śLUBoWANIA pRzEZ NoWo wyBRANEGo wó;rł.
Senior _Rady Gminy Puck Józef Białk poinformował Radę, że nastąpi ślubowanie Wójta
Gminy Puck, Wszyscy powsta]i, a Pan Marcin Nikrant, wybrany na Wójta Gminy Puck
złożył wobec Rady Gmirry ś]ubowanie.
Rota ś]uborłania stanowi załącznik do protokołu sesji.

Przewodniczący Rady stwierdził, że z chwiią złożenia ślubowania Pan Marcin Nikrant
objął obowiązki Wójta Gminy Puck, pogratulował oraz oddał głos Wójtowi Gminy Puck.

WÓjt Pan Marcirr Nikrant podziękował za zaangażowanie oraz pogratulował radn;rm
obecnej kadencji i zyczył pomyśInej i owocnej pracy.
Szczegółowe wystąpienie Pana Wójta znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie
,,bip,gmina.puck,pi", w zakładce ,,System Rada", ,,Sesje Rady", I sesja od 0:18:01 minuĘ
nagrania do 00:21:5B minuty nagrania.

PUNKT 7.

WYBÓR PRZE"WODNICZĄCEGO RADY GMINY.

Senior radny Józef Białk - na wstępie należy przegłosować i]e osób powinna liczyć
Komisja Skrutacfrna, Proszę o propozycje,

Radny Łukasz Kor|ha]s zaproponował skład dwuosobowy. Radna Pani Monika Wegner
zaproponowa}a skład trzyosobowy oraz Radny Pan Arkadiusz Dett]aff również
zaproponował skład trzyosobowy.

Radni jednogłośnie nie przyjęli propozycji, żeby Komisja Skrutacfrna pracowała
w składzie dwuosobow},rrr.

Radni jednogłośnie pruegłosowali, że Komisja Skrutacyjna pracować będzie
w składzie trzyosobowym.

Senior radny Józef Białk poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacfinej.
Zgłoszeni zostali:

1. Pan Krzysztof Wilia
2. Pani Wioleta Witkowska
3. Pan Krzysztof Radtke
4. Pan Adam Styn

Radni po głosowaniach na każdego z Członków Komisji Skrutacyjnej wyłonili
następujące osoby;

1 . Pan Krzysztof Willa
2. pani wioleta witkowska
3. Pan Krzysztof Radtke

Zgłoszeni kandydaci wyraztli zgodę na pracę w Komisji Skrutaclj nej.



Fadni jednogłośnie przegłosowali zgłoszony trzyosobowy skład Komisji
Skrutacyjnej,

Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się w następujący sposób:
1. Krzysztof Radtke - Przewodniczący Komisji
2. Krzysztof Willa - Członek Komisji
3, Wioleta Witkowska - Członek Komisji Selaetarz

Senior radny Józef Białk - obecnie przystępujemy do wyboru Przewodniczącego Rady
Gminy, Proszę o zgłaszanie kandydatórł na Prz ewodniczącego Rady Gminy.
Radny Łukasz Korthals zaproponował kandydaturę Radnej Jolanty Bieszke.
Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radna Katarzyna Wiśniewska zapmponowała i przedstawiła kandydaturę Radnej Moniki
Wegner.
Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono, wobec powyższego senior radny Józef Białk zamknął
Iistę kandydatów.

Radni przegłosowali o zamknięciu lisĘ kandydatur na Przewodniczącego Rady,
jednogłośnie.

Komisja Skrutacyjna przygotowała kaĘ do głosowania, Radny Krzysztof Radtke -
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczyĘwał z lisĘ obecności nazwiska radnych,
którzy podchodzili, otrzymywali kańe do głosowania, następnie podchodzili do urny
w celu oddania swego głosu.

Następnie Komisja Slcutacyjna udała się do oddzielnego pomieszczenia w ce]u obliczenia
głosów i sporządzenia protokołu wyników.

Radny Krzysztof P.adtke - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół
wyników glosowania i wyników wybonr Przewodniczącego Rady Gminy Puck, który
stanowi załącznik do protokołu sesji.
Na kandydaturę JolanĘ Bieszke oddano następująca ilość głosów: 12 głosów za.
Na kandydaturę Moniki Wegner oddano następująca ilość głosów: 9 głosów za.

W wyniku tajnego głosowania na stanowisko Przewodniczącego Rady GmĘ Puck,
wybrana została radna Jo]anta Bieszke.

Radny Józef Białk w imieniu radnych pognatulował wyboru na Przewodniczącego Pady
Gminy Puck, Pani Jolancie Bieszke oraz życzył saĘsfakcji z pełnionej funkcji.

Senior radny Józef Białk- obecnie odczytam treść uchwaĘ w sprawie wyboru
Przewodniczącego Rady Gminy Puck. Proszę radnych o jej przegłosowanie.

Radni uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Puck
przegłosowali, przy trzech głosach wstrzymujących.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu sesji.

Senior radny Józef Białk przekazuje przewodliczenie dalszej części obrad I sesji IX
kadencji Rady Gminy Puck nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady, Pani Jolancie
Bieszke.
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Pani Przewodnicząca Jolanta Bieszke podziękowała Radnym za zaufanie i powierzone
stanowisko, dodała że dołoży wszelkich starań, by móc wspólnie i owocnie pracować
na rzecz mieszkańców. Pogratulowała WÓjtowi Gminy Puck Panu Marcilowi Nikrant
oraz Radn}.,rn Gmirry Puck IX kadencji.

PUNKT 8

PRZ-]0ĘCIE ZMIAN \ry PRoPoNoWA^MtJ PoRZĄDKU oBRAD PoPRzEz
ROZSZERZENIE

Przewodnicząca Rady - Jolanta Bieszke złożyła wniosek do Rady o rozszerzenie porządku
obrad o projekĘ uchwał:

1. ustalenia w}.rragrodzenia Wójta Gminy Puck,
2, upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Puck do dokonywania czynności

w sprawach z zakresu prawa pracy, wobec Wójta Gminy Puck Pana Marcina
Nikralta, w związku z wyborem z dnia 2'J. kwietnia 2024 r.

3, potwierdzenia objęcia obowiązków przez Wójta Gminy PucĘ Pana Marcina
Nikranta na kadencję 2024 - 2029.

Radni wniosek Przewodniczącego Rady o rozszerzenie porządku obrad pnegłosowali,
przy jednym głosie wstrzlłnująclłn.
Wynik głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

Radny Łukasz Korthals poinformował Radę o powstaniu Klubu Jedność i Rozwój, Razem
dla Gminy Puck
Zgłoszenie stanowi załącznik do protokołu sesji.

Radna Monika Wegner poinformowała Radę o powstaniu K]ubu ,,Gmina Puck Bliżej
Ludzi".
Zgłoszenie stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 9.

WYBÓR WICEPRZEWODNICZĄCYCH RADY GMINY PUCK

Przewodniczący Rady Jolanta Bieszke - obecnie przystępujemy do kolejnego punktu
obrad, wyboru wiceprzewodniczących. Powołując się na Statut Gminy Puck,
Wiceprzewodniczących Rady Gminy jest dwóch.

Przewodniczący Rady - głosowanie na wybór wiceprzewodniczących jest tajne, dlatego
należy ponownie powołać Komisję Skrutacfrną. Proponuje, aby to była ta Komisja, która
do tej pory pracowała przy wyborze Przewodniczącego Rady. Proszę o przegłosowanie,
kto z Państwa radnych jest za tym, aby to była ta sama Komisja.

Radni jednogłośnie przegłosowa}i wniosek, aby Komisja Skrutacyjna działała
w tym samyrn składzie ilościowym i osobow1rm, co przy wyborze Przewodniczącego
Rady Gminy.

Radny Łukasz Korthals zgłasza kandydatury na Wiceprzewodniczących Rady :- PrzemysławaGrandickiego
- Wa]demara Bradtke



Padny Arkadiusz Dettlaff zgłasza kandydaturę na Wiceprzewodniczącą Rady :

- Monikę Wegner

Innych kandydatur nie zgłoszono.
Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Komisja Sknrtaryjna przygotowała karty do głosowania, Radny Krzysztof Radtke -
Przewodniczący Komisji Sknrtacyjnej odczytywał z lisĘ obecności nazwiska radnych,
którzy podchodzili, otrz}rmywali kartę do głosowania, następnie podchodzili do urny
w celu oddania swego głosu.

Następnie Komisja Skrutacfrna udała się do oddzielnego pomieszczenia w celu ob]iczenia
głosów i sporządzenia protokołu wyników,

Radny Krzysztof Radtke - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół
w}.ników głosowania i wyników wyboru przewodniczącego Rady GmĘ puck, który
stanowi załącznik do protokołu sesji,

Na kandydaturę Waldemara Bradtke oddano następującą ilość głosów: 17 w tym głosów
za 1,5 oraz 2 przeciw.
Na kandydaturę Przemysława Grandickiego oddano następującą ilość głosów: 14 w tym
13 głosów za oraz 1 prueciw.
Na kandydaturę Moniki Wegner oddano następującą ilość głosów: 11 głosów za.

Protokół stanowi załącznik do protokołu sesji.

W wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy wybrani zosta]i:
Radny Pan Waldemar Bradtke
Padny Pal Ptz emysław Grandicki

Przewodniczący Rady pogratulował nowo ilybranym wiceprzewodniczącym, a następnie
przystąpiono do odczytania i przegłosowania projektu uchwaĘ w sprawie wyboru
wiceprzewodniczących Rady Gminy Puck.

Radni uchwałę przegłosowali przy 13 g}osach za, 3 głosach przeciw oraz 4
wstrzlłnuj ących się.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 10.

UCIIWAŁA W SPRAWIE USTALENIA WYNAGRODZENIA WÓJTA GMINY PUCK

Przewodniczący Rady Jolanta Bieszke - obecnie przystępujemy do kolejnego,
rozszerzonego punktu obrad, ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Puck.

Ptz ewodńczący Rady - otrzyma]iście Państwo Radni projelit uchwaĘ : Czy litoś
z Państwa Radnych chciałby zabrać głos?

Szczegółowa dyskusja na temat wynagrodzenia Wójta Gminy Puck znajduje się w formie
zapisu audio-video na stronie ,,bip.gmina.puck,pl", w zakładce ,,System Rada", ,,Sesje
Rady", I sesja od 1:41:10 godziny nagrania do 01:49:10 godziny nagrania,

Odczytam projekt uchwały, a radnych proszę ojego przegłosowanie.
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Przewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali przy 10 głosach za,9 przeciw i 2 głosach
wstrzymujących.
Uchwała oraz wydruk wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu sesji.

PUNKT 11.

UCIIWAŁ| W SPRAWIE UPOWAŻNIENIA PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY
PUCK DO DOKONYWANIA CZYNNOŚCI W SPRAWACH Z ZAKRESU PRAWA
PRAC! WOBEC WÓIrA GMINY PUCK PANA MARCINA NIKRANTĄ W ZWĘZKU
Z WYBoREM z DNIA 21 KIVIETNIA 2024R-.

Przewodniczący Rady - czy łtoś z Państwa radnych ma pytania odnośnie w/w projektu
uchwaĘ? Nie widzę, w związku z powyźszym odczytam projekt uchwaĘ, a radnych proszę
o jego pPegłosowanie.
Pan Adam SĘm, Przewodniczący Rady czyta projekt uchwaĘ.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Wynik głosowania stanowi załącznik do protokoha sesji.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 12.

UCIIWAŁA W SPRAWIE POTWIERDZENIA OBJĘCIA OBOWĘZKÓW PRZEZ
WóJTA GMINY PUCK PANA MARCINA NIKRANTANA KADENCJĘ 2024 - 2029

Przewodniczący Rady - czy ktoś z Państwa ma pytania odnośnie w/w projektu uchwa}y?
Nie widzę, w związku z powyższym odczytam projekt uchwaĘ, a radnych proszę o jego
przegłosowanie.
Pani Jolanta Bieszke , Przewodniczący Rady czyta projelit uchwaĘ,

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Wynik głosowania stanowi załącznik do protokotu sesji.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu sesji.

9PPl1.ltW BIEŻĄCE:

Pruewodniczący Rady poinformowała radnych, że kolejna sesjajest p]anowana na 16 maja
2024 r. o godz. 10:00 oraz zaproponowała, aby posiedzenia Komisji i Sesji Rady
odbywaĘ się w czwartki.
Radni zaakceptowali tą propozycje.

PUNKT 13.

ZAMKNIĘCIE OBRAD SESJI.

Przewodniczący Rady -Dziękuję radnym i wszystkim przybyłym gościom za udział
w sesji.


